
ortari a 

 

PORTARIA nº 20/2018 

 

 

Augusto Donizetti Fajan, Prefeito Municipal de Nova 

Aliança, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 

me são conferidas por Lei. 

 

 

DETERMINA: 

 

ARTIGO 1º. - Fica a a partir de 15 de Fevereiro de 2018, contratadas para 

o emprego temporário de Professor PEB I as seguintes professoras: 

 

ROSIMEIRE TEODORO GUIMARÃES 

RG:  32.414.177-4 SSP/SP 

 

JULIANA CHAVES VANZELA 

RG: 34.010.390-5 SSP/SP 

 

FRANCIELE DA SILVA 

RG: 41.785.287-3 SSP/SP 

 

CAMILA CAPOBIANCO NASCIMENTO 

RG: 45.673.985-3 SSP/SP 

 

DIANA MARIELE MARTINS 

RG: 48.779.407-2 SSP/SP 

 

BEATRIZ CRISTINA ALONSO GEREZ 

RG: 15.629.089 SSP/SP 

 

MATILDE MARIA DA SILVA 

RG: 19.244.645-9 SSP/SP 



ortari a 

ROSANGELA CRISTINA SIMONATO 

RG: 21.725.429-9 SSP/SP 

 

CRISTIELE MARQUES MENDONÇA 

RG: 1.590.960-3 SSP/MT 

 

SIMONE FERNANDA DE CARVALHO 

RG: 30.744.935-X SSP/SP 

 

ELLEN CARLA CANOAS PRATES 

RG: 28.355.647-X SSP/SP 

 

EDAMARA MARIA NERY 

RG: 40.798.283-8 SSP/SP 

 

LUZIA APARECIDA BARBOSA DOS REIS 

RG: 24.232.999-8 SSP/SP 

 

ANDREA SOARES BRUNO SILVA 

RG: 26.291.224-7 SSP/SP 

 

ARTIGO 2º. - Fica a partir de 15 de Fevereiro de 2018, contratadas para o 

emprego temporário de Professor PEB II a seguinte professora: 

 

NATHALIE APRIGIO DE ASSIS 

RG: 45.184.116-5 SSP/SP 

 

ARTIGO 3º. - Fica a partir de 15 de Fevereiro de 2018, contratadas para o 

emprego temporário de Professor PEB III a seguinte professora: 

 

ERICA SHIGAKI LISBOA AIDAR 

RG: 46.170.919-3 SSP/SP 



ortari a 

 ARTIGO 4º. - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,  

revogadas as disposições em contrário.   

 
 
Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  15 de Fevereiro de 2.018. 

 
 

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN 
Prefeito Municipal 

 
 

  Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 
         
     

      Aline Lellis Devechi  Menis 
    Escriturária Exp. Administrativo 


